
2014-03-27 08:19:00 

 

        

 

 

UCHWAŁA NR XLIII/281/14 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 marca 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rady Miasta Bielsk 

Podlaski. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz § 17 ust. 1 Statutu Miasta Bielsk 

Podlaski przyjętego uchwałą Nr V/21/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 stycznia 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. U. Woj. Podl. z 2003 r.  

Nr 18, poz. 482, z 2004 r. Nr 2, poz. 46, z 2005 r. Nr 177, poz. 2059, z 2008 r. Nr 302, poz. 

3101, z 2010 r. Nr 39, poz. 697) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr II/5/10 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 13 grudnia 2010 r.  

w sprawie wyboru przewodniczących Komisji Rady Miasta Bielsk Podlaski, zmienionej 

uchwałą Nr XLI/260/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 stycznia 2014 r. w § 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) z funkcji Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji odwołuje 

się Pana Andrzeja Roszczenko; 

2) na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji wybiera się  

Pana Igora Łukaszuka. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

  /-/ Kazimierz Henryk Leszczyński 

 

 

 


